Livro  n°  	OA*  	Fls   )1.2113
Ass.  	1.1) • t,

Protocolo n°   (R330   de O -4"/ 06  'Z :

Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Camara  Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin  REQUERIMENTO N.° 086/2025

"Solicita informações sobre o Plano Diretor Municipal."

Senhor Presidente,

0 Vereador que o .presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer, após ouvido o Plenário, informações sobre o

Plano Diretor Municipal.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação vem ao encontro dos interesses da sociedade e deste vereador que propõe

esta solicitação.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  07 de maio de 2025.

1/2
AMMO  FERREIRA  PINTO

Vereador Autor

Endereço: Praça Nelson Salles, s/n2  — 22  piso, Centro, Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, CEP.: 26.650-000.

	Page 1